
                                          Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ № 348 - Е 

 

от 07 май 2015 г. 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН) и чл. 91 от ЗППЦК 

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

РЕШИ: 

 

Потвърждава проспект за първично публично предлагане на емисия в 

размер до 1 375 000 000 броя безналични, поименни, свободно прехвърляеми 

варанти, с емисионна стойност 0,001 лева всеки, издавани от „Уелкъм Холдингс” 

АД, които дават право на притежателите си в срок до 6 години да запишат срещу 

всеки варант една обикновена, поименна, безналична акция от капитала на 

дружеството с емисионна стойност 5,00 лева, които дружеството ще издаде при 

бъдещо/и увеличение/я на капитала, както и за вписване на посочената емисия (в 

процес на емитиране) във водения от КФН регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано пред 

Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му, което не спира 

неговото изпълнение. 

 

 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

         СТОЯН МАВРОДИЕВ 


